

## اعلامیه شورای غلامان اشغالگران افغانستان



ما غلامان و غلام بچگان همیشه حلقه به گوش اشغالگران موجود؛ مستکبرین؛ و اشغالگران و مستبدین پیشین در افغانستان از کافه ملت غیور و صلح پرور افغانستان درخواست به عمل می آوریم که سر از فردا صبح صادق برای یک هفته به صورت دسته جمعی در مساجد حضور به عمل آورند و برای نجات جان اعلیحضرت داندلد ترامپ به درگاه الهی نماز حاجت ادا کنند و ختم قرآن کریم انجام دهند. اعلیحضرت داندلد ترامپ بانی صلح نیابتی در افغانستان است. اگر جو بایدن رئیس جمهور امریکا شود، در آن صورت سه ولایت افغانستان جز خاک پاکستان ساخته می شود. از این رو از همه طرفداران صلح نیابتی در افغانستان تقاضا می شود که برای صحت یابی اعلیحضرت داندلد ترامپ نماز حاجت بخوانند و ختم قرآن کریم به راه اندازند. برای بهبود اعلیحضرت داندلد ترامپ باید خیرات و قربانی ها و صدقات داده شود؛ نرینه ها دوباره ختنه گردند؛ و همه خلق الله افغانستان به درگاه الهی توبه کنند تا اعلیحضرت داندلد ترامپ از شرّ شیخ کرونا رهایی یابد.

انتخاب جو بایدن به صفت رئیس جمهور امریکا موجب تجزیه افغانستان می شود و از این رو ملت متمدن و همیشه غیرتمند افغانستان مخالف تجزیه کشور خویش هستند.

محمد اشرف غنی احمدزی و غلام بچگان با طالبان دهشت افکن، حزب اسلامی حکمتیار، مافیایی چپگرایان و قاچاقبران افغانستان دست به دست هم داده اند تا به درگاه الهی برای تندرستی و ملی نعمت ملت، دوستان و دشمنان افغانستان دعای خیر کنند.

مرگ اعلیحضرت داندلد ترامپ تبعات سنگینی برای کافه ملت تاریخ ساز و امپراتورستیز افغانستان دارد.

اگر نمازهای حاجت تان را به صورت جماعت به امامت حضرت مارشال عبدالرشید دوستم انجام دهید برکت زیاد نصیب همه تان و به ویژه شامل حال اعلیحضرت داندلد ترامپ می شود. اینگونه نمازها را با رو آوردن به سوی بیت المقدس باید ادا کرد، چون اعلیحضرت داندلد ترامپ

بلاخره بیت المقدس را بخشی از سرزمین قوم برتر و برگزیده شده خدا ساخت.

موافقین صلح نیابتی باید در روز هفتم ادای نمازهای حاجت، ختم های قرآن کریم، خیرات و صدقات و قربانی های خویش از دکاکین خینه فروشی حنا سرخ بخزند و پشت های مبارک خود را خینه کنند تا دل دشمنان شان پرغم گردد و اعلیحضرت داندل ترامپ به سوی بهبودی گام نهد.

در کشورهای خارجی همه نمازهای حاجت باید طبق معمول بدون وضو و تیمم به امامت خلقی ها؛ پرچمی ها؛ خادی ها؛ طرفداران نجیب غدار؛ شعله یی ها؛ ستمی ها؛ افغان ملتی ها؛ حکمتیاری ها و دیگر تنظیمی های ساخت پاکستان؛ ایران و عربستان سعودی به شمول طالبان دهشت افگن و دیگر گروهک های دهشت افگن چپ و راست و رعایای سرسپرده به مستکبرین شرقی و عربی ادا شود.

اگر در صورت قبول نماز حاجت، ختم های قرآن کریم، خیرات، صدقات، قربانی ها و... شما اعلیحضرت داندل ترامپ از شرّ شیخ کرونا رهایی یافت باید برای چهل روز در داخل و خارج از افغانستان جشن های شادی برپا کنید و در آن جشن های تاریخ ساز اتن ملی، تخم جنگی، سگ جنگی، بودنه جنگی، مرغ جنگی، تشله بازی، بجل بازی، بزم های مخدرات، دخانیات و لچکی بر پا دارید.

هر شخص مومن بالله که از خواندن نماز حاجت و ادا کردن ختم قرآن کریم و پرداختن خیرات و صدقات و انجام دادن قربانی برای نجات جان شیرین اعلیحضرت داندل ترامپ خودداری می کند، لعنت الهی بر دشمنانش باد.

آمین

یارب العالمین

علامه پوهو هو زلمی خان ترامپل

رئیس شورای غلامان اشغالگران افغانستان

ملت با فرهنگ و جنگ ستیز افغانستان !

مرگ اعلیحضرت داندل ترامپ و پیروزی جو بایدن مرگ افغانستان است. به مرگ دوست و دشمن شادی نکنید. اما از بد بدترش توبه، و از بدتر شدن شرایط افغانستان بیمناک باشید. یاد مبارک تان نرود که جو بایدن سگ تر و هارتر از اعلیحضرت داندل ترامپ است.